Then the same John the bailiff, unjustly took 1 cow, price 10s., from Richard de Lisle and caused it to be driven with the said Geoffrey's draught animals to his own house at Leeds and he has kept it there.

Then the same John unjustly took 18s. 4d. from Walter and Robert de Fuleswyth. Then he took 2s. from *Stoneham* tithing because it received a certain William Nicole who had been imprisoned upon suspicion and afterwards he was acquitted by a jury as

tanquam homo fidelis.

Item dicunt quod Adam de Hamestel ballivus lesti de Sutton et dictus Johanes de Wanburegh tunc ballivus de Derteford falso et maliciose procuraverunt quod Ricardus de Castello de Derteford inprisonatus fuit apud Cant' et ibidem detentus quousque aquietatus fuit per patriam et ibidem venit quidam Radulfus de Eseling serviens Comitis Kancie et cepit quemdam equum dicti Ricardi precii 1 marce et adhuc detinet.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford excaitor multa dampna fecit in archiepiscopatu Cant' set quanta nesciunt.

### **Hundredum de Acstane**

Jurati dicunt quod dominus rex tenet manerium de Derteford per escaeta et habet in manu sua maneria de Middeltun et de Merdenn.

Item dicunt quod dominus rex Henricus pater domini regis nunc tenuit manerium de Eltham et modo tenet dominus Willelmus de Leyburn set quo warento nesciunt.

Item dicunt quod idem dominus rex tenet manerium de Ofspring et modo illud tenet domina regina mater domini regis nunc et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod dominus rex Ricardus tenuit manerium de Sutton de la Hone et modo illud tenent hospitalarii set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod quidam rex in antiquo tenuit manerium de Kyngesdun et modo illud tenet dominus Radulfus Bernard set nesciunt quo warento.

Item Willelmus de Monte Canis tenet maneria de Hertligh et Swanscamp de domino rege in capite et reddit per annum ad castrum de Rofa xviiij libras.

Item dicunt quod domina Mabilia Tropel tenet manerium de Esse de heredibus Rogeri de Mumbrai et illi heredes illud tenent de domino rege in capite set nesciunt per quod servicium.

Item dicunt quod Willelmus de Valoyngnes tenet de domino rege in capite medietatem manerii de Mapelescaump per tale servicium quod si dominus rex venerit usque Mapelescaump ad missam suam audiendam tunc idem Willelmus inveniret ei 1 denarium ad oblacionem.

Item dicunt quod episcopus de Rofa solebat tenere de domino rege Henrico in capite vij feoda militum et dimidium feodum et modo ea tenet de domino archiepiscopo Cant' set quo warento nesciunt.